



Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach

25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45

tel: 41/36-71-301, fax: 41/34-50-623

e-mail: szpital@wszkielce.pl

www.wszkielce.pl



CERTYFIKAT 2017/8



Kielce 08.12.2020r.

Do wszystkich zainteresowanych

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **sukcesywne dostawy produktów leczniczych do Apteki Szpitalnej Świętokrzyskiego Centrum Pediatrii i Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach.**
znak sprawy EZ/158/2020/AŁ-D

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zamawiający, Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach działając na podstawie art. 38 ust. 2 w powiązaniu z art. 38 ust 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.) udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1

Dot. Pakietu nr 1

Czy zamawiający dopuści w pakiecie 1 poz. 1 wycenę kropli Trilac Plus Forte 5 ml (5,0 x 10⁹ CFU) spełniającego te same cele, w skład którego wchodzi liofilizowane szczepy bakterii probiotycznych m. in. *Lactobacillus rhamnosus* GG ATCC 53103 i przeznaczonego do stosowania u dzieci powyżej jednego miesiąca życia i dorosłych, opakowanie zawiera 5 ml, po przeliczeniu na odpowiednią liczbę opakowań?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2

Dot. Pakietu nr 1

Czy zamawiający dopuści w pakiecie 1 poz. 2 wycenę Trilacu produktu leczniczego spełniającego te same cele, w skład którego wchodzi wyselekcjonowane szczepy żywych kultur bakterii probiotycznych z rodzaju *Lactobacillus acidophilus* (La-5), *Lactobacillus delbrueckii* subsp. *bulgaricus* (Lb-Y27), *Bifidobacterium lactis* (Bb-12) przeznaczonego do stosowania u dzieci (brak dolnej granicy wieku) i dorosłych, opakowanie zawiera 20 kapsułek, po przeliczeniu kapsułek na odpowiednią liczbę opakowań?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3

Dot. wzoru umowy

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 8 ust.2 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź:

Zamawiający odmawia dokonania zmiany.



Pytanie nr 4

Dot. wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian w § 7 ust. 3 poprzez zamianę słów „odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”?

Odpowiedź:

Zamawiający odmawia dokonania zmiany.

Pytanie nr 5

Dot. wzoru umowy

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 9 ust. 1 pkt. 2):

2) Wykonawca zapłaci kary umowne Zamawiającemu:

a) za odstąpienie od umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy - w wysokości 10% niezrealizowanej części wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 6 ust. 1.

Odpowiedź:

Zamawiający odmawia dokonania zmiany. Instytucja kar umownych służy zabezpieczeniu należytego wykonania umowy. Wysokość kar ustalona w projekcie umowy jest adekwatna względem jej wartości i wymaganego poziomu zabezpieczenia jej wykonania.

b) za zwłokę w dostawie towaru zgodnych z umową – w wysokości 100,00 zł, licząc za każde rozpoczęte 24 godziny zwłoki ponad termin określony w umowie, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionego w dostawie towaru.

Odpowiedź:

Zamawiający odmawia dokonania zmiany. Instytucja kar umownych służy zabezpieczeniu należytego wykonania umowy. Wysokość kar ustalona w projekcie umowy jest adekwatna względem jej wartości i wymaganego poziomu zabezpieczenia jej wykonania.

c) za zwłokę w usunięciu wad, braków lub niezgodności towaru z umową, stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie gwarancji/rękojmi – w wysokości 100,00 zł, licząc za każde 24 godziny zwłoki ponad termin określony w umowie, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto wadliwego/ niezgodnego z umową towaru.

Odpowiedź:

Zamawiający odmawia dokonania zmiany. Instytucja kar umownych służy zabezpieczeniu należytego wykonania umowy. Wysokość kar ustalona w projekcie umowy jest adekwatna względem jej wartości i wymaganego poziomu zabezpieczenia jej wykonania.

d) w razie niestaranego lub niezgodnego z umową wykonania dostaw w zakresie opakowania towaru, transportu w warunkach niezgodnych z zaleceniami producenta, dostawy towaru z krótszym niż 12 miesięcy okresem przydatności do użycia, a produkty do żywienia dojelitowego okres nie krótszy niż 6 miesięcy, każdorazowo w wysokości 100,00 zł za stwierdzone uchybienie, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto nieprawidłowo wykonanej części umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający odmawia dokonania zmiany. Instytucja kar umownych służy zabezpieczeniu należytego wykonania umowy. Wysokość kar ustalona w projekcie umowy jest adekwatna względem jej wartości i wymaganego poziomu zabezpieczenia jej wykonania.

Pytanie nr 6

Dot. wszystkich pakietów

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, gramów, kilogramów, ml. itp.), niż zamieszczona w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości



Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach

25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45

tel: 41/36-71-301, fax: 41/34-50-623

e-mail: szpital@wszkielce.pl

www.wszkielce.pl



CERTYFIKAT 2017/8



terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza zmianę konfekcjonowania z odpowiednim przeliczeniem liści opakowań w formularzu asortymentowo – cenowym, jednakże do oceny ofert zostanie przyjęta ilość asortymentu zaproponowana przez wykonawcę bez korygowania ilości pozycji do wymagań określonych w formularzu przez Zamawiającego.

Pytanie nr 7

Dot. wszystkich pakietów

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. drażetek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast kapsulek i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast drażetek i odwrotnie. Kapsulek zamiast drażetek i odwrotnie. Tabletek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. ?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie.

Pytanie nr 9

Dot. wszystkich pakietów

Czy Zamawiający w sytuacji , gdy dany produkt jest czasowo niedostępny lub zakończyła się jego produkcja wyraża zgodę na umieszczenie pod pakietem stosownej informacji ?

Odpowiedź:

W taki przypadku Wykonawca winien zwrócić się do Zamawiającego o wykreślenie pozycji z pakietu. Dokonanie samowolnego wykreślenia z formularza asortymentowo – cenowego będzie skutkowało odrzuceniem oferty.

Pytanie nr 10

Dot. wszystkich pakietów

W przypadku gdzie w kol. Nr 5 jednostką miary jest sztuka (czyli jedna tabl. amp.,fiol. itp.) a lek jest konfekcjonowany w opakowaniu zawierającym inną ilość sztuk (np. *28 tabl.)- prosimy o wyrażenie zgody na podanie ceny za oferowane opakowanie handlowe leku oraz możliwość przeliczenia ilości jednostek miary na ilość oferowanych opakowań handlowych w jakich lek jest konfekcjonowany.

W sytuacji gdzie podczas przeliczenia wychodzi liczba opakowań niepełna prosimy o wyrażenie zgody na podanie ilości opakowań do dwóch miejsc po przecinku. Takie ujednoczenie pozwoli wszystkim oferentom na równie precyzyjną wycenę a tym samym pozwoli uniknąć ewentualnej omyłki rachunkowej.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza zmianę konfekcjonowania z odpowiednim przeliczeniem liści opakowań w formularzu asortymentowo – cenowym, jednakże do oceny ofert zostanie przyjęta ilość asortymentu zaproponowana przez wykonawcę bez korygowania ilości pozycji do wymagań określonych w formularzu przez Zamawiającego.

Pytanie nr 11

Dot. dotyczy wszystkich pakietów

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. amp. na fiol.,poj.,but., flakony, amp-strz. i odwrotnie ?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający wyraża zgodę.



Pytanie nr 12

Dot. PAKIETU NR 8

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę leku za 1 mg do czterech miejsc po przecinku ?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 13

Dot. PAKIETU NR 1-Atosibanum

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie leku typu Atosiban Ever Pharma, 37,5 mg/5 ml, konc.d/sp.r.inf., 1 fiol oraz Atosiban Ever Pharma, 6,75mg/0,9ml, roztw.d/wstrz., 1 fiol ?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 13

Dot. PAKIETU NR 14

Prosimy Zamawiającego o wykreślenie niedostępnych na rynku pozycji nr 1 i 9.

Odpowiedź:

Tak, zgoda.

Pytanie nr 14

Dotyczy Pakietu nr 16 poz. 1

Czy Zamawiający miał na myśli produkt leczniczy bez elektrolitów, do podaży drogą żył obwodowych, o stężeniu 8,5%?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 15

Dotyczy Pakietu nr 16 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego zawierającego zestaw pierwiastków śladowych charakteryzujących się zmodyfikowaną ilością selenu, manganu i miedzi oraz zawartością cynku zgodną z rekomendacjami międzynarodowych towarzystw ASPEN oraz ESPEN?

1 ml preparatu zawiera 0,02 μmol chromu (1,0 μg), 0,6 μmol miedzi (38 μg), 2 μmol żelaza (110 μg), 0,1 μmol manganu (5,5 μg), 0,1 μmol jodu (13 μg), 5 μmol fluoru (95 μg), 0,02 μmol molibdenu (1,9 μg jako Mo6+), 0,1 μmol selenu (7,9 μg jako Se4+), 7,7 μmol cynku (500 μg) oraz 5,12 μmol sodu (120 μg) i 0,1 μmol potasu (3,9 μg). Osmolalność ok. 3100 mOsm/kg H_2O , pH: 2,5.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 16

Dotyczy Pakietu nr 16 poz. 3, 5

Czy Zamawiający miał na myśli produkt leczniczy w opakowaniu typu butelka szklana?

Odpowiedź:

Tak.



Pytanie nr 17

Dotyczy Pakietu nr 16 poz. 6

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania emulsji tłuszczowej zawierającej w 1000 ml: olej sojowy (60g), trójglicerydy o średniej długości łańcucha (60g), olej z oliwek oczyszczony (50g), olej rybny bogaty w omega-3 kwasy (30g) w butelce 100 ml do podawania również wcześniakom i dzieciom z niską urodzeniową masą ciała?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 18

Dotyczy Pakietu nr 16 poz. 8-10, 13-15, 43-46, 48-51

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego w opakowaniu zbiorczym po 4 sztuki z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza zmianę konfekcjonowania z odpowiednim przeliczeniem liści opakowań w formularzu asortymentowo – cenowym, jednakże do oceny ofert zostanie przyjęta ilość asortymentu zaproponowana przez wykonawcę bez korygowania ilości pozycji do wymagań określonych w formularzu przez Zamawiającego.

Pytanie nr 19

Dotyczy Pakietu nr 16 poz. 12

Czy Zamawiający miał na myśli produkt leczniczy w opakowaniu typu butelka szklana?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 20

Dotyczy Pakietu nr 16 poz. 16, 18-24, 26-29, 33, 34, 38, 39

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego w opakowaniu zbiorczym po 10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza zmianę konfekcjonowania z odpowiednim przeliczeniem liści opakowań w formularzu asortymentowo – cenowym, jednakże do oceny ofert zostanie przyjęta ilość asortymentu zaproponowana przez wykonawcę bez korygowania ilości pozycji do wymagań określonych w formularzu przez Zamawiającego.

Pytanie nr 21

Dotyczy Pakietu nr 16 poz. 30

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego w opakowaniu zbiorczym po 40 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza zmianę konfekcjonowania z odpowiednim przeliczeniem liści opakowań w formularzu asortymentowo – cenowym, jednakże do oceny ofert zostanie przyjęta ilość asortymentu zaproponowana przez wykonawcę bez korygowania ilości pozycji do wymagań określonych w formularzu przez Zamawiającego.

Pytanie nr 22

Dotyczy Pakietu nr 16 poz. 31, 32

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego w opakowaniu zbiorczym po 5 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości?



Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza zmianę konfekcjonowania z odpowiednim przeliczeniem liści opakowań w formularzu asortymentowo – cenowym, jednakże do oceny ofert zostanie przyjęta ilość asortymentu zaproponowana przez wykonawcę bez korygowania ilości pozycji do wymagań określonych w formularzu przez Zamawiającego.

Pytanie nr 23

Dotyczy Pakietu nr 16 poz. 42

Czy Zamawiający miał na myśli worki dwukomorowe o zawartości: aminokwasy ogółem 50 g, zawartość azotu ogółem 8 g, wartość energetyczna całkowita 1000 kcal, energia niebiałkowa 800 kcal, Na⁺⁺ 50 mmol, K⁺ 30 mmol, Ca⁺⁺ 2 mmol, Mg⁺⁺ 3 mmol, Zn⁺⁺ 0,04 mmol, Cl⁻ 64 mmol, Glicerolofosforan- 15 mmol, Osmolarność 1779 mOsm/l, roztwór do wlewów dożylnych 1000ml?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 24

Dotyczy Pakietu nr 16 poz. 47

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie produktu leczniczego w opakowaniu zbiorczym po 6 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza zmianę konfekcjonowania z odpowiednim przeliczeniem liści opakowań w formularzu asortymentowo – cenowym, jednakże do oceny ofert zostanie przyjęta ilość asortymentu zaproponowana przez wykonawcę bez korygowania ilości pozycji do wymagań określonych w formularzu przez Zamawiającego.

Pytanie nr 25

Dotyczy Pakietów nr 18, 19

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie produktu leczniczego w opakowaniu zbiorczym po 5 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza zmianę konfekcjonowania z odpowiednim przeliczeniem liści opakowań w formularzu asortymentowo – cenowym, jednakże do oceny ofert zostanie przyjęta ilość asortymentu zaproponowana przez wykonawcę bez korygowania ilości pozycji do wymagań określonych w formularzu przez Zamawiającego.

Pytanie nr 26

Dotyczy § 8 pkt 2 wzoru umowy

Czy Zamawiający, w przypadku reklamacji jakościowej, która wymaga przeprowadzenia badań laboratoryjnych, wyrazi zgodę na wydłużenie terminu rozpatrzenia ww. reklamacji do 14 dni?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 27

Dotyczy § 9 pkt 2 b) wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych za zwłokę w dostawie towaru zgodnego z umową z 200,00 zł na 100,00 zł licząc za każde rozpoczęte 24 godziny zwłoki ponad termin określony w umowie?

Odpowiedź:



Zamawiający odmawia dokonania zmiany. Modyfikacje w umowie związane z karami umownymi, zasadami ich dochodzenia oraz ustalonymi wysokościami nie podlegają zmianie.

Pytanie nr 28

Dotyczy § 9 pkt 2 c) wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych za zwłokę w usunięciu wad, braków lub niezgodności towaru z umową, stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie gwarancji/rękojmi z 200,00 zł na 100,00 zł licząc za każde rozpoczęte 24 godziny zwłoki ponad termin określony w umowie?

Odpowiedź:

Zamawiający odmawia dokonania zmiany. Modyfikacje w umowie związane z karami umownymi, zasadami ich dochodzenia oraz ustalonymi wysokościami nie podlegają zmianie.

Pytanie nr 29

Dotyczy § 9 pkt 2 d) wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych w razie niestarannego lub niezgodnego z umową wykonania dostaw w zakresie opakowania towaru, transportu w warunkach niezgodnych z zaleceniami producenta, dostawy towaru z krótszym niż 12 miesięcy okresem przydatności do użycia, a produkty do żywienia dojelitowego okres nie krótszy niż 6 miesięcy z 300,00 zł na 100,00 zł każdorazowo za stwierdzone uchybienie?

Odpowiedź:

Zamawiający odmawia dokonania zmiany. Modyfikacje w umowie związane z karami umownymi, zasadami ich dochodzenia oraz ustalonymi wysokościami nie podlegają zmianie.

Pytanie nr 30

Dotyczy § 9 pkt 1 i pkt 2 a) wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wskazanie jako podstawy do ustalenia wysokości kary umownej wartość niezrealizowanej części umowy? W przypadku zrealizowania zgodnie z umową znacznej części zamówienia, kara naliczana od całości umowy jest wyraźnie zawyżona.

Odpowiedź:

Zamawiający odmawia dokonania zmiany. Modyfikacje w umowie związane z karami umownymi, zasadami ich dochodzenia oraz ustalonymi wysokościami nie podlegają zmianie.

Pytanie nr 31

Do §9 ust. 1 pkt 2 lit. a) wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów umowy w §9 ust. 1 pkt 2 lit. a) poprzez zapis o ewentualnej karze za odstąpienie od umowy w wysokości 10% wartości NIEZREALIZOWANEJ części przedmiotu umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający odmawia dokonania zmiany.

Pytanie nr 32

Do §9 ust. 1 pkt 2 lit. b) wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę §9 ust.1 pkt 2 lit. b) wzoru umowy w taki sposób, aby kara umowna zastrzeżone na wypadek opóźnienia w realizacji zamówienia była wyłącznie proporcjonalne do wartości części zamówienia zrealizowanej z opóźnieniem - bez sztywnej kary, tj. 200 zł i wynosiła np 1% wartości tej części za każdy rozpoczęty dzień zwłoki? Wskazujemy przy tym, że wysokość ww. kary umownej możliwej do naliczenia przez Zamawiającego (200 zł za każdy dzień zwłoki) nie zostaje uzależniona ani od realnej wartości niezrealizowanej terminowo części zamówienia, czy od poniesionej przez Zamawiającego szkody, ani też od żadnych innych obiektywnych czynników. W konsekwencji, taki sposób naliczania budzi zastrzeżenia Wykonawcy z uwagi na fakt, iż może być on dotknięty sankcją nieważności na podstawie art. 353¹ Kodeksu cywilnego - ze



względu na sprzeczność z naturą stosunku zobowiązaniowego. Reasumując, ww. sankcja wynikająca z proponowanej treści umowy nie spełnia zasadniczego celu, dla którego jest wprowadzona i uwzględnia jedynie represyjną funkcję kar umownych. Mając na uwadze powyższe, Wykonawca wnosi o zmianę wspomnianego zapisu, aby był on zgodny z reżimem prawa cywilnego.

Odpowiedź:

Zamawiający odmawia dokonania zmiany. Modyfikacje w umowie związane z karami umownymi, zasadami ich dochodzenia oraz ustalonymi wysokościami nie podlegają zmianie.

Pytanie nr 33

Do §9 ust. 1 pkt 2 lit. c) wzoru umowy

Mając na uwadze argumentację jak powyżej prosimy o odpowiedź czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kary umownej za niedostarczenie w terminie zamówionej partii towaru pozbawionej wad, braków lub niezgodności z umową, poprzez wprowadzenie kary w wysokości 1% wartości części towaru podlegającego wymianie lub uzupełnieniu, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki?

Odpowiedź:

Zamawiający odmawia dokonania zmiany. Modyfikacje w umowie związane z karami umownymi, zasadami ich dochodzenia oraz ustalonymi wysokościami nie podlegają zmianie.

Pytanie nr 34

Do §9 ust. 1 pkt 2 lit. d) wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego zaproponowanej kary umownej poprzez obniżenie jej wymiaru do wysokości 150,00 zł za stwierdzone uchybienie?

Odpowiedź:

Zamawiający odmawia dokonania zmiany. Modyfikacje w umowie związane z karami umownymi, zasadami ich dochodzenia oraz ustalonymi wysokościami nie podlegają zmianie.

Pytanie nr 35

Do §9 ust. 2 wzoru umowy

Prosimy o dodanie słów: „...”, z tym zastrzeżeniem, że potrącana kara umowna będzie miała charakter bezsporny oraz wymagalny, a możliwość dokonania potrącenia będzie wynikała z aktualnie oraz powszechnie obowiązujących norm prawnych.”.

Odpowiedź:

Wykonawca o potrąceniu kary umownej, zgodnie z postanowieniami umowy, musi zostać zawiadomiony na piśmie. Wskazany zapis nie uniemożliwia Wykonawcy sprzeciwiania się zasadności dochodzenia kary umownej, tym bardziej na drodze sądowej. Brak sformułowania w umowie treści analogicznej jak w zadanym pytaniu nie uchybia w żaden sposób zasadzie równości stron stosunku prawnego, jak również interesom Wykonawcy. Należy wskazać na również nieostry charakter proponowanej zmiany. Strony niezależnie od postanowień zawartych w umowie mają obowiązek stosowania się do norm powszechnie obowiązujących, i co oczywiste do przepisów o charakterze imperatywnych, których zastosowania nie mogą całkowicie wyłączyć ani ograniczyć.

Pytanie nr 36

Do §13 ust. 2 lit. a) wzoru umowy

Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika preparatu w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażąco startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę?



Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach
25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45
tel: 41/36-71-301, fax: 41/34-50-623
e-mail: szpital@wszkielce.pl
www.wszkielce.pl



Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy, na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę z zastrzeżeniem § 13 pkt 2 lit. a.

W związku z powyższym Zamawiający zamieszcza na stronie <http://bip.wszkielce.pl> załącznik nr 2 do SIWZ – formularz asortymentowo – cenowy pod nazwą *ZMODYFIKOWANY załącznik nr 2 do SIWZ – formularz asortymentowo- cenowy.*

Odpowiedzi na pytania zawarte w niniejszym piśmie są wiążące i należy je uwzględnić w treści składanych ofert.

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego
w Kielcach
Bartosz Stemplewski

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Sebastian Szaniawski

Dział Zamówień Publicznych
Anna Łęcka-Dobrowolska
INSPEKTOR

Dział Zamówień Publicznych
tel. 41/30-33-517 fax. 41/366-00-14
e-mail. anna.dobrowolska@wszkielce.pl

